

Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TRACUATEUA**  
Prefeitura Municipal de Tracuateua



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de TRACUATEUA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 035/2017.

Empresa: E K FERREIRA SALES; C.N.P.J. nº 97.538.238/0001-07, estabelecida à trav cel antonio pedro,SN, aldeia, Bragança PA, representada neste ato pelo Sr(a). CARMEM MILENA FERREIRA SALES, C.P.F. nº 718.426.752-49, R.G. nº 4076372 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	urna infantil 50cm	UNIDADE	30.00	330,000	9.900,00
00002	Urna Infantil 60cm	UNIDADE	30.00	330,000	9.900,00
00005	Urna Infantil 90cm	UNIDADE	30.00	335,000	10.050,00
00007	Urna Infantil 110cm	UNIDADE	25.00	450,000	11.250,00
00009	Urna Infantil 130cm	UNIDADE	25.00	500,000	12.500,00
00010	Urna Infantil 140cm	UNIDADE	25.00	530,000	13.250,00
00011	Urna Popular 150cm	UNIDADE	30.00	560,000	16.800,00
00013	Urna Popular 170cm	UNIDADE	60.00	650,000	39.000,00
00015	Urna Popular 190cm	UNIDADE	60.00	650,000	39.000,00
00017	Urna Popular gorda	UNIDADE	25.00	1.350,000	33.750,00
00019	Serviço de remoção (área rural)	QUILÔMETRO	20,000.00	5,000	100.000,00
00020	Jogo de paramentação (área urbana)	KIT	100.00	178,000	17.800,00
00021	jogo de paramentação (área rural)	KIT	100.00	230,000	23.000,00
				VALOR TOTAL R\$	336.200,00

Empresa: C M R DA COSTA - ME; C.N.P.J. nº 18.336.242/0001-16, estabelecida à Av. Floriano Peixoto, 1458, centro, Bragança PA, representada neste ato pelo Sr(a). CARLOS FERNANDO RIBEIRO DA COSTA, C.P.F. nº 362.809.172-15, R.G. nº 1535088 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00003	Urna Infantil 70cm	UNIDADE	30.00	330,000	9.900,00
00004	Urna Infantil 80cm	UNIDADE	30.00	335,000	10.050,00
00006	Urna Infantil 100cm	UNIDADE	25.00	335,000	8.375,00
00008	Urna Infantil 120cm	UNIDADE	25.00	470,000	11.750,00
00012	Urna Popular 160cm	UNIDADE	30.00	650,000	19.500,00
00014	Urna Popular 180cm	UNIDADE	60.00	655,000	39.300,00
00016	Urna Popular 210cm	UNIDADE	10.00	1.440,000	14.400,00
00018	Serviço de remoção (área urbana)	QUILÔMETRO	20,000.00	3,700	74.000,00
				VALOR TOTAL R\$	187.275,00